
  
 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757229 – 0773 1757245  
F (+39) 0773 1757254 
DSBMC@uniroma1.it 

 

INTEGRAZIONE ALL’ AVVISO DI CONFERIMENTO INCARICHI PER IL 

BANDO CORSO DI ALTA FORMAZIONE “CHIRURGIA BARIATRICA, 

OBESITA’, DISTURBI DELL’ALIMENTAZIONE E NUTRIZIONE”  

a.a. 2019-2020 

 

Visto il dispositivo direttoriale Prot. n. 220 del 27/02/2020 relativo alla 

pubblicazione dell’avviso preliminare di conferimento incarichi di docenza 

 

DISPONE 

 

l’integrazione del dispositivo in premessa come da direttiva del Direttore Prof. 

Gianfranco Silecchia come di seguito indicato: 

 

SSD INSEGNAMENTO 

MED/25 

Metodologia diagnostica dei disturbi 

dell’alimentazione e della nutrizione in 

riferimento al EBM  

M-

PSI/08 

Assessment psicodiagnostico post chirurgia 

bariatrica. 

MED/25 DAN post chirurgia bariatrica.  

MED/25 
Abuso di alcool e sostanze pre e post 

chirurgia bariatrica.  

 

La scadenza per l’invio delle candidature è il 10 marzo 2020. 

 

Latina 06/03/2020       

 

 

 

 

f.to 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                        Prof.ssa Antonella CALOGERO 


